

ปริมาณ รางส่งน้ำขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกปากรางถึงท้องรางส่งน้ำ 0.50 เมตร ความหนา 0.10 เมตร ปริมาตรคอนกรีต 637.00 เมตร หรือรวมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. มอก. ชั้น 3

จำนวน 5 ท่อน 1 จุด และจำนวน 3 ท่อน 1 จุด ความยาวรวมเหมืองคอนกรีตเดิม 670.00 ม.ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลห้วยแก้วกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นหมูน หมู่ที่ 5 ต.ห้วยน้ำย อ.สอง จ.แพร่ ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงานต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง(หน่วยบาท)		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	102.17	ลบ.ม.	1,486.54	436.00	196,435.22	1.3375	2,571.40	262,732.11	
2	ทรายรองพื้น	19.11	ลบ.ม.	364.49	99.00	8,857.29	1.3375	619.92	11,846.63	
3	งานเหล็กเสริม									
3.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. SR24	0.015	ตัน	22,000.00	4,100.00	393.70	1.3375	34,908.75	526.57	
3.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. SR24	6.726	ตัน	21,000.00	4,100.00	168,822.13	1.3375	33,571.25	225,799.59	
4	ลวดผูกเหล็ก	202.23	กก.	37.38	-	7,559.43	1.3375	50.00	10,110.74	
5	ไม้แบบขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 ม.	87.48	ลบ.ฟ.	382.24	133.00	45,073.88	1.3375	689.13	60,286.32	
6	ไม้ค้ำ + ค้ำยัน	26.24	ลบ.ฟ.	299.07	-	7,848.91	1.3375	400.01	10,497.92	
7	ตะปู	159.25	กก.	37.39	-	5,954.36	1.3375	50.01	7,963.95	
8	งานดินชุด	38.22	ลบ.ม.	-	99.00	3,783.78	1.3375	132.41	5,060.81	
9	งานดินถม (ดินลูกรัง)	107.02	ลบ.ม.	70.00	99.00	18,085.70	1.3375	226.04	24,189.63	
10	งานวางท่อ พีวีซี Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	3.75	ท่อน	1,322.43	-	4,959.11	1.3375	1,768.75	6,632.81	
11	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3	8.00	ท่อน	722.86	-	5,782.86	1.3375	966.82	7,734.58	Ø 0.40 ม.
12	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3	3.00	ท่อน	586.03	-	1,758.09	1.3375	783.81	2,351.44	Ø 0.30 ม.
รวมยอดยกไป						475,314.46			635,733.09	

กำหนดราคากลางวันที่ 10 กรกฎาคม 2562 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน มิถุนายน 2562

